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PSIXOKORREKSIYA HAQIDA TUSHUNCHA 

 

DÙYSENBAEVA NILUFAR 

 XALQNAZAROVNANİNG 

Berdaq nomidagi qoraqolpoq davlat universiteti 

 chimboy fakultiteti  3-kurs 

 amaliy psixologiya talabasi  

Psixokorreksiya haqida tushuncha  

Annotatsiya Ushbu maqolada psixokorreksiyaning mazmuni, maqsadi va asosiy 

vazifalari yoritilgan. Psixokorreksiya inson psixologik holatini yaxshilashga, hissiy 

muvozanatni tiklashga va xulq-atvorni o‘zgartirishga qaratilgan ilmiy asoslangan 

jarayon ekanligi ta’kidlanadi. Unda psixokorreksiya usullari, jumladan, treninglar, 

hissiy terapiya, relaxatsiya texnikalari va kognitiv-xulq-atvor terapiyasi batafsil ko‘rib 

chiqilgan. Shuningdek, psixokorreksiyaning inson hayoti va jamiyatdagi o‘rni ham 

tahlil qilingan. Maqola psixologik muammolarni hal qilish va shaxsiy rivojlanishni 

ta’minlashda psixokorreksiyaning ahamiyatini ochib beradi. 

Kalit so‘zlar:Psixokorreksiya, psixologik muammo, hissiy barqarorlik, xulq-atvor 

terapiyasi, relaxatsiya, kognitiv terapiya, psixologik yordam, shaxsiy rivojlanish, 

stressni boshqarish, muloqot ko‘nikmalari. 

Psixokorreksiya haqida tushuncha 

Psixokorreksiya – inson psixikasidagi muayyan muammolarni hal qilishga 

qaratilgan ilmiy asoslangan usullar va texnikalar tizimini anglatadi. Bu jarayon, asosan, 

odamning psixologik holatini yaxshilash, hissiy muvozanatini tiklash va xatti-

harakatlaridagi noqulayliklarni bartaraf etishga qaratilgan. Psixokorrektsiya 
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psixologiya fanining muhim yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, uni professional psixolog 

yoki psixoterapevt amalga oshiradi. 

Psixokorreksiyaning maqsadi va vazifalari 

Psixokorreksiya jarayonining asosiy maqsadi – shaxsning psixologik 

muammolarini aniqlash va ularni hal etishga yordam berishdir. Uning asosiy vazifalari 

quyidagilar: 

1. Hissiy barqarorlikni tiklash: Stress, tashvish, qo‘rquv kabi salbiy his-

tuyg‘ularni yengish. 

2. Shaxsiy muammolarni hal qilish: O‘zini past baholash, nizolar, o‘zaro 

munosabatlardagi qiyinchiliklarni aniqlash va bartaraf etish. 

3. Ijtimoiy moslashuvni oshirish: Ijtimoiy muhitda o‘zini erkin his qilish va 

muvaffaqiyatli muloqot qilish ko‘nikmalarini rivojlantirish. 

4. Xulq-atvorda ijobiy o‘zgarishlar: Yomon odatlar, tajovuzkorlik yoki 

tortinchoqlik kabi xatti-harakatlarni o‘zgartirish. 

Psixokorreksiya usullari 

Psixokorreksiya jarayonida qo‘llaniladigan usullar turli xil bo‘lib, ular 

muammoning xarakteriga va shaxsning individual xususiyatlariga bog‘liq. Quyidagi 

usullar keng qo‘llaniladi: 

Treninglar va mashg‘ulotlar: Muloqot ko‘nikmalarini rivojlantirish, o‘ziga 

bo‘lgan ishonchni oshirishga qaratilgan dasturlar. 

Hissiy-terapiya: San’at terapiyasi, musiqa terapiyasi yoki qo‘l mehnati orqali 

salbiy his-tuyg‘ularni yengish. 

Relaxatsiya texnikalari: Meditatsiya, autogen mashqlar va nafas olish texnikalari 

yordamida stressni bartaraf etish. 
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Kognitiv va xulq-atvor terapiyasi: Salbiy fikrlarni aniqlash va o‘rniga konstruktiv 

fikrlashni rivojlantirish. 

Psixokorreksiyaning ahamiyati 

Psixokorreksiya inson salomatligi va hayot sifatini yaxshilashda muhim 

ahamiyatga ega. Bu jarayon shaxsga nafaqat muammolarni hal qilishda, balki o‘zini 

anglash va rivojlantirishda ham yordam beradi. Psixokorreksiya orqali odam o‘zini 

tushunishni, his-tuyg‘ularini boshqarishni va hayotiy vaziyatlarda to‘g‘ri qarorlar 

qabul qilishni o‘rganadi. 

Xulosa 

Psixokorreksiya – bu insonning ichki dunyosini tartibga solish va psixologik 

farovonlikni ta’minlash uchun zarur bo‘lgan jarayondir. Bu usullar yordamida odam 

o‘z muammolarini chuqur anglab, ularni muvaffaqiyatli hal qilishga qodir bo‘ladi. Shu 

sababli, psixokorreksiya jamiyatda psixologik madaniyatni oshirishda muhim o‘rin 

tutadi. 
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